Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1

Outros

Câmara Municipal de Riacho de Santana
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47
                                                        Legislatura 2021-2024

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

EDITAL Nº 34, DE 20 DE JUNHO DE 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE SANTANA,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 33, XXXI do

Regimento Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do

presente edital e interessar possa, especialmente a todos os Edis que têm assento

nesta Casa Legislativa da Manutenção da decisão proferida pelo Tribunal de Contas

dos Municípios, no sentido da APROVAÇÃO com ressalvas, da Prestação Anual de

Contas, exercício financeiro de 2021, de responsabilidade do Gestor TITO EUGENIO

CARDOSO DE CASTRO, Processo PROC. TCM-BA N° 12147e22, onde foi discutido e

votado pelo Plenário desta Câmara Municipal, em Sessão Ordinária realizada no dia

19 de junho de 2023.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO
DE SANTANA, Estado da Bahia, em 20 de junho de 2023.

Ver. GILMAR RIBEIRO DA CRUZ

Presidente da Câmara

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D3B9878290E0AD5F465DD811040114DC

		2023-06-20T14:44:18-0300